Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 513/18 CM

r-------=--------------~Câmara Municipal de Votorantim.
Visto

o 5 JUL. 2018

Bruno MartiY. de Almelda
Presidente

Votorantim, 04 de Julho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 370/18, datado em 19 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 290/18, de autoria do nobre vereador

José Claudio Pereira, apresentada durante a 20a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 19 de junho de 2018, em resposta à solicitação do nobre Edil,

informamos que a Secretaria competente estará realizando avaliações quanto as condições

técnicas e financeiras para possível m dança de posição da caixa de disjuntores de energia

elétrica da quadra citada, bem como a nutenção do reator de ilumi fação.

Senhor
BRUNO MARTINS DE

de Votorant m/SP